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Przy al. św. Jana Pawła II powstanie nowy blok mieszkalny. O tym fakcie

poinformowali na specjalnej konferencji prasowej Prezydent Starachowic

Marek Materek oraz prezes Starachowickiego Towarzystwa Budownictwa

Społecznego Igor Grajewski i Aleksander Nowak z firmy NOWBUD. Wartość

inwestycji szacowana jest na 11,5 mln zł, a w wyniku jej realizacji

powstanie 39 mieszkań. Koniec prac przewidziano na II kwartał 2024 r.

Powstanie 39 mieszkań

Inwestycja przewiduje budowę 39 lokali. Całość powierzchni użytkowej wyniesie

1917,26 m2, a metraż samych mieszkań będzie mieścił się w zakresie od 31,48 m2

do 62,52 m2. Wśród nich będą mieszkania jedno, dwu i trzypokojowe.

- Zaprojektowaliśmy budynek tak, aby składał się z dwóch brył. Pierwsza z nich

będzie 3 – piętrowa, a druga 6 – piętrowa. Chodziło nam o to, żeby wkomponować

budynek w istniejące otoczenie. Zadbaliśmy również o osoby niepełnosprawne, gdyż

budynek będzie posiadał windę oraz 3 mieszkania przystosowane do ich potrzeb -

wyjaśniał Prezydent Marek Materek.

Komórki lokatorskie przynależne do mieszkań będą znajdowały się na każdym

piętrze, natomiast pomieszczenie techniczne będzie usytuowane na parterze.

Komfortowo i w standardzie
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Każde z mieszkań będzie posiadało loggię lub ogródek w przypadku mieszkań

parterowych. Poza tym mieszkania mają być w pełni wykończone.

- Lokale będą posiadały glazurę, terakotę, panele podłogowe, ścienne powłoki

malarskie, biały montaż sanitarny oraz elektryczny, a w aneksie kuchennym-

kuchenkę elektryczną oraz zlewozmywak z szafką. Do każdego lokalu przynależne

będzie jedno miejsce parkingowe – powiedział prezes STBS Igor Grajewski.

Gmina zapewnia finansowanie

Inwestycja, która pochłonie 11,5 zł będzie w dużej mierze współfinansowana z

pozyskanych środków zewnętrznych. Z Rządowego Funduszu Rozwoju

Mieszkalnictwa pochodzić będzie 1,33 mln zł, kolejne 4,4 mln to kredyt z Banku

Gospodarstwa Krajowego w ramach Programu Wspierania Społecznego

Budownictwa Czynszowego. Gminie Starachowice udało się również pozyskać 4 mln

zł jako bezzwrotne wsparcie w ramach Funduszu Dopłat BGK. Pozostała kwota tj.

blisko 2 mln złzostała zabezpieczona w budżecie samorządu.
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